
Id: ACF43C58-E2A5-400E-AC94-521E29F01BE9. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 107.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Janiku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Janiku składzie: 

1) Aneta Szloser - Tyczyńska – przedstawiciel Gminy Kunów, 

2) Justyna Radlak – przedstawiciel Gminy Kunów, 

3) Aleksandra Bernaciak - przedstawiciel Gminy Kunów, 

4) Joanna Adamus – przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, 

5) Robert Filipczak - przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, 

6) Krzysztof Jabłoński- przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, 

7) Magdalena Piwnik – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Małgorzata Szymańska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Dominika Kosmala– przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Rafał Sałapa – przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Aleksandra Adamska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. 1. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Anetę Szloser – Tyczyńską. 

2. Komisja zostaje powołana na czas przeprowadzenia konkursu. 

§ 3. Regulamin konkursu oraz tryb pracy komisji konkursowej określa rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2021 r. poz. 1428). 

§ 4. 1. Osoby uczestniczące w pracach komisji, o których mowa w § 1, są upoważnione do przetwarzania 

danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań komisji oraz są obowiązane do:  

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych 

oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką Bezpieczeństwa Przetwarzania 

Danych Osobowych, wprowadzoną i obowiązującą w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 



Id: ACF43C58-E2A5-400E-AC94-521E29F01BE9. Podpisany Strona 2 
 

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 

oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 

ustaje z chwilą zakończenia prac w komisji. 

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 

w komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w niej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 



Id: ACF43C58-E2A5-400E-AC94-521E29F01BE9. Podpisany Strona 3 
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), 

zwanej dalej ustawą, kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu. 

W celu przeprowadzenia konkursu, zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy, organ prowadzący powołuje komisję 

konkursową. 

Kompetencja ta została zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy, przypisana odpowiednio wójtowi, 

burmistrzowi, prezydentowi miasta, zarządowi powiatu, zarządowi województwa. 

Wobec powyższego podpisanie zarządzenia jest zasadne i konieczne. 

Opracował: 

Referat Oświaty i Spraw Społecznych 


